
پيام تبريك مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهریار به مناسبت روز خبرنگار

پورتال اطلاع رسانی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شهریار

  

به مناسبت هفدهم مرداد ماه مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهریار با ارسال پیامی روز خبرنگار را به خبرنگاران تبریک
گفت

  

  

به مناسبت هفدهم مرداد ماه  و روز خبرنگار، مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهریار با ارسال پیامی روز خبرنگار را به
خبرنگاران تبریک گفت. 

  

  

  

  

در این پیام آمده است: هفدهم مردادماه که یادمان شهادت مظلومانه محمود صارمی خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی
و روز خبرنگار نامگذاری شده است در حقیقت یادآور رشادتها و مجاهدتهای زنان و مردان با بصیرتی است که با هدف

روایت حقیقت، بیرق بزرگ آگاهی بخشی را بر دوش کشیدهاند و خالصانه و بیادعا وجود خویش را چراغ راه جامعه
کردهاند. 
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پیشگامان واقعی آگاهی و نیکاندیشی قلم به دستان و جانبرکفانی هستند که در نگارش خبر و گزارش از جوهره وجودی
خویش مرکب ساختهاند و در راه روشنگری و بیداری جامعه از هیچ کوششی دریغ نمیورزند. 

  

  

  

  

بدون شک خبرنگاران بهعنوان قاصدان امین و راویان صدیق جامعه با زبان گویای خود در عرصه اطلاعرسانی گام بر
انتظار میرودمیدارند تا حقایق را آنگونه که پیامبران رسالتش را بر عهده داشتند بهدرستی و با شفافیت به مردم برسانند.

خبرنگاران بهعنوان بازوان مدیریتی دستگاههای اجرایی در راه اعتلا، توسعه و پیشرفت گام بردارند و با درایت و
دوراندیشی خود توجه به منافع در سطح کلان را از اولویتها قلمداد کنند. 
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اینجانب به پاس رسالت قلم و پاسداشت جایگاه رفیع اهل رسانه روز خبرنگار را به همه خبرنگاران و روزنامهنگاران در
خبرگزاریها، سایتهای خبری و همچنین رسانه ملی تبریک عرض میکنم . 

  

  

  

  

در پایان سربلندی و موفقیت همه شما طلایهداران عرصه آگاهی و روشنگری و منادیان حقیقت را از ایزدمنان خواهانم.      
                                                                                                                                 

  

  

  

  

احمدکریمی 

  

مدیرعامل سازمان آتش نشانی

  

 و خدمات ایمنی شهرداری شهریار
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هفدهم مرداد ماه نودو پنج 
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